

2024 年度新江镇新展村宝坪入村道路硬底化工程

招标控制价审核书

送审（建设）单位：翁源县新江镇新展村村民委员会
原招标控制价编制单位：广东华禹工程咨询有限公司

送审招标控制价金额（小写）：170323.39 元

大写：壹拾柒万零叁佰贰拾叁元叁角玖分

审核招标控制价金额（小写）：169904.81 元

大写：壹拾陆万玖仟玖佰零肆元捌角壹分

对比原招标控制价核增或核减（±）金额：-418.58 元

审核单位：深圳锦洲工程管理有限公司（单位盖章）

审核人及证号： 林 妍 A11214400007142（签字盖执业专用章）

复核人及证号： 黄 岩 B11034400019362（签字盖执业专用章）

审核时间： 2024 年 11 月 13 日

2024 年度新江镇新展村宝坪入村道路硬底化工程

招标控制价编制说明

一、工程概况：

- 1、本工程为：2024 年度新江镇新展村宝坪入村道路硬底化工程
- 2、工程范围：①√市政工程（专业）
- 3、工程地点：翁源县

二、预算范围：

详见本项目设计图纸及招标控制价内分部分项表中工程数量及项目特征描述。

三、编制依据：

- 1、计算依据：（1）依据（GB50500—2013）国家标准《建设工程工程量清单计价规范》及 GB50857—2013）国家标准《市政工程工程量计算规范》、（GB50856—2013）国家标准《通用安装工程工程量计算规范》；（2）依据《广东省房屋建筑与装饰工程综合定额（2018）》、《广东省通用安装工程综合定额（2018）》、《广东省市政工程综合定额（2018）》、《广东省园林绿化工程综合定额（2018）》，采用工程量清单计价办法(增值税)模式计算。

四、本预算中有关问题说明如下：

1、材料价格参考 2024 年 9 月份翁市政[2024]11 号文件公布的价格、缺项材料参考周边城市信息价及现行市场价格。

2、绿色施工安全防护措施费：建筑工程按分部分项的人工费与施工机具费之和的 19%；安装工程按分部分项的人工费与施工机具费之和的 35.77%；市政工程按分部分项的人工费与施工机具费之和的 16.5%；园林工程按分部分项的人工费与施工机具费之和的 10%；

3、通用安装工程按人工费和施工机具费的 10%计取，市政工程按人工费和施工机具费的 6%计取，园林工程按人工费和施工机具费的 6%计取增值税销项税额按 9%计取。。

4、税金按国家相关规定计算，2019 年 4 月 1 日开始税金按 9%计算。

5、本工程结算时需提项目施工前、施工中、施工后的实时照片（由建设单位、监理单位、施工单位签证共同确认含隐蔽工程），如未提供工程项目施工前、施工中、施工后的实时照片资料的，结算时则不予受理审核。

6、工程量按实际验收结算为准。

7、本项目根据设计图纸说明，由于本项目距离县城较远，碎石和商品混凝土需计算超远运距，县城到工地 50km，扣除信息价包含的运距 20km，需计算 30km 超程运输费，碎石按照 1.25 元/m³. km，商品混凝土按照 2 元/km 计算，结算时按实结算。

单位工程招标控制价汇总表

2024年度新江镇新展村宝坪入村道路硬底化工

工程名称：程

标段：

第1页 共1页

序号	汇总内容	金额(元)	其中：暂估价(元)
1	分部分项工程费	147080.14	
1.1	第一部分 道路硬化工程	147080.14	
2	措施项目费	6750.29	
2.1	绿色施工安全防护措施费	6750.29	
2.2	其他措施项目费		
3	其他项目费	2045.54	
3.1	暂列金额		
3.2	暂估价		
3.3	计日工		
3.4	总承包服务费		
3.5	索赔费用		
3.6	现场签证费用		
3.7	预算包干费	2045.54	
3.8	工程优质费		
3.9	其他费用		
3.10	设计费		
3.11	工程监理费		
4	规费		
5	税前工程造价	155875.97	
6	增值税销项税额	14028.84	
7	工程造价	169904.81	
8	其中：人工费	30481.05	
招标控制价合计		169904.81	

分部分项工程和单价措施项目清单与计价表

2024年度新江镇新展村宝坪入村道路硬底化工

工程名称：程

标段：

第1页，共2页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额(元)		
						综合单价	合价	其中 暂估价
		第一部分 道路硬化工程					147080.14	
		一 新修道路-1					96174.01	
1	040101001008	路基平整及压实	1、平整场地	m2	570.000	1.23	701.10	
2	040202011002	碎石	1、100厚碎石路基	m2	570.000	30.63	17459.10	
3	040203007003	水泥混凝土	1、180厚C25混凝土路面 2、纵向5m设置一道缩缝 3、水养生	m2	570.000	134.90	76893.00	
4	040103001010	回填方	1、路肩土方回填压实	m3	60.650	18.48	1120.81	
		二 新修道路-2					50726.78	
5	040101001010	路基平整及压实	1、平整场地	m2	300.000	1.23	369.00	
6	040202011003	碎石	1、100厚碎石路基	m2	300.000	30.63	9189.00	
7	040203007004	C25混凝土路面厚0.18m	1、180厚C25混凝土路面 2、纵向5m设置一道缩缝 3、水养生	m2	300.000	134.87	40461.00	
8	040103001012	回填方	1、路肩土方回填压实	m3	38.300	18.48	707.78	
		三 标志牌					179.35	
9	010401001001	砖基础	1、M7.5浆砌砖，墙厚240mm	m3	0.066	470.00	31.02	
10	010401003001	实心砖墙	1、M7.5浆砌砖，墙厚120mm	m3	0.058	551.38	31.98	
11	011201001001	墙面一般抹灰	1、墙面M7.5水泥砂浆批荡	m2	2.020	34.48	69.65	
12	011204003001	块料墙面	1、烤字瓷砖贴面	m2	0.480	97.30	46.70	
		措施项目					6750.29	
	AQFHWMSG	绿色施工安全防护措施费					6750.29	
13	QLZJ001	桥梁支架		项	1.000			
本页小计							147080.14	

分部分项工程和单价措施项目清单与计价表

2024年度新江镇新展村宝坪入村道路硬底化工

工程名称: 程

标段:

第2页, 共2页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额(元)		
						综合单价	合价	其中 暂估价
14	MBZC001	模板的支撑		t	1.000			
15	SGWDZM001	施工围挡照明		项	1.000			
16	DLAQFFDB001	独立安全防护挡板		m2	1.000			
17	DZSBJC001	吊装设备基础		项	1.000			
18	041109001001	按系数计算的绿色施工安全防护措施费(包括绿色施工、临时设施、安全施工和用工实名管理)		项	34092.370		6750.29	
	QTCSF	其他措施项目费						
19	041109002001	夜间施工		项				
20	041109003001	二次搬运		项	1.000			
21	041109004001	冬雨季施工		项	1.000			
22	041109005001	行车、行人干扰		项	30481.050			
23	041109006001	地上、地下设施、建筑物的临时保护设施		项	1.000			
24	041109007001	已完工程及设备保护		项	1.000			
25	粤 041109008001	赶工措施费		项	1.000			
26	粤 041109009001	文明工地增加费		项	34092.370			
27	JTSJYZZF001	交通疏导员增加费		项	30481.050			
本页小计							6750.29	
合计							153830.43	

综合单价分析表(一)

工程名称: 2024年度新江镇新展村宝坪入村道路硬底化工程		标段:			第1页, 共21页						
项目编码	项目名称	计量单位	工程量	570.000							
040101001008	路基平整及压实	m2									
清单综合单价组成明细											
定额编号	定额名称	定额单位	数量	单价			合价				
				人工费	材料费	机具费	管理费 和 利润	人工费	材料费	机具费	管理费 和 利润
D1-1-2	机械平整场地	100m2	0.010	22.00		74.39	26.61	0.22		0.74	0.27
小计								0.22		0.74	0.27
				未计价材料费							
清单项目综合单价							1.23				
材料费明细	主要材料名称、规格、型号		单位	数量	单价(元)	合价(元)	暂估单价(元)	暂估合价(元)			
	其他材料费				—		—				
	材料费小计				—		—				

综合单价分析表(一)

工程名称: 2024年度新江镇新展村宝坪入村道路硬化工程

标段:

第2页, 共21页

清单综合单价组成明细

项目编号	项目名称	碎石	计量单位	m ²	工程量	570.000					
清单综合单价组成明细											
定额编号	定额名称	定额单位	数量	单 价			合 价				
D2-2-24 扩	人机配合铺装级配碎石底基层 厚度 10cm//扩: D2-2-24+D2-2-25*-5	100m ²	0.010	人工费	材料费	机具费	管理费和利润	人工费	材料费	机具费	管理费和利润
	人工单价			210.61	2437.23	284.48	130.50	2.11	24.37	2.84	1.31
	1.00元/工日			小 计				2.11	24.37	2.84	1.31
	清单项目综合单价						未计价材料费				
							30.63				
材料费明细				主要材料名称、规格、型号		单位	数量	单价(元)	合价(元)	暂估单价(元)	暂估合价(元)
				其他材料费				—	24.37	—	
				材料费小计				—	24.37	—	

综合单价分析表(一)

工程名称: 2024年度新江镇新展村宝坪入村道路硬化工程		标段:		第3页, 共21页							
项目编码	项目名称	数量	单位	工程量	570.000						
040203007003	水泥混凝土		m2								
清单综合单价组成明细											
定额编号	定额名称	定额单位	数量	单价			合价				
				人工费	材料费	机具费	管理费 和 利润	人工费	材料费	机具费	管理费 和 利润
D2-3-46 扩	水泥混凝土路面 厚度 18cm//拌: D2-3-46+D2-3- 47*-2//换: 普通预拌混凝土	100m2	0.010	2945.80	9368.94	27.99	783.89	29.46	93.69	0.28	7.84
D2-3-51	缩缝	100延长 米	0.002	506.88	433.96	17.29	138.18	0.99	0.85	0.03	0.27
D2-3-55	水泥混凝土路面养生 水养生	100m2	0.010	77.22	52.30		20.35	0.77	0.52		0.20
人工单价				小 计							
				1.00元/工日			未计价材料费				
清单项目综合单价						134.90					
材料费明细		主要材料名称、规格、型号	单位	数量	单价(元)	合价(元)	暂估单价 (元)	暂估合价 (元)			
		其他材料费			—	95.06	—				
		材料费小计			—	95.06	—				

综合单价分析表(一)

工程名称: 2024年度新江镇新展村宝坪入村道路硬化工程

标段:

第4页, 共21页

清单综合单价组成明细

项目编号	项目名称	回填方	计量单位	m3	工程量	60.650					
清单综合单价组成明细											
定额编号	定额名称	定额单位	数量	单 价			合 价				
D1-1-133	回填土: 夯实机夯实 槽、坑	100m ³ 压 实方	0.010	人工费	材料费	机具费	管理费和 利润	人工费	材料费	机具费	管理费和 利润
	人工单价			1229.58		218.70	399.87	12.30		2.19	4.00
	1.00元/工日			小 计				12.30		2.19	4.00
				未计价材料费							
	清单项目综合单价						18.48				
材料费明细											
	主要材料名称、规格、型号			单 位	数 量	单 价(元)	合 价(元)	暂 估 单 价 (元)	暂 估 合 价 (元)		
	其他材料费					—		—			
	材料费小计					—		—			

综合单价分析表(一)

工程名称: 2024年度新江镇新展村宝坪入村道路硬化工程 标段: 第5页, 共21页

项目编码	040101001010	项目名称	路基平整及压实	计量单位	m2	工程量	300.000				
清单综合单价组成明细											
定额编号	定额名称	定额单位	数量	单价			合价				
				人工费	材料费	机具费	管理费 和 利润	人工费	材料费	机具费	管理费 和 利润
D1-1-2	机械平整场地	100m2	0.010	22.00		74.39	26.61	0.22		0.74	0.27
小计								0.22		0.74	0.27
				未计价材料费							
清单项目综合单价								1.23			
主要材料名称、规格、型号		单位	数量	单价(元)	合价(元)	暂估单价(元)	暂估合价(元)				
其他材料费				—		—					
材料费小计				—		—					

综合单价分析表(一)

工程名称: 2024年度新江镇新展村宝坪入村道路硬化工程

标段:

第6页, 共21页

清单综合单价组成明细

项目编号	项目名称	碎石	计量单位	m ²	工程量	300.000					
清单综合单价组成明细											
定额编号	定额名称	定额单位	数量	单价			合价				
				人工费	材料费	机具费	管理费和利润	人工费	材料费	机具费	管理费和利润
D2-2-24 扩	人机配合铺装级配碎石基层 层厚度 10cm/扩: D2-2- 24+D2-2-25*-5	100m ²	0.010	210.61	2437.23	284.48	130.50	2.11	24.37	2.84	1.31
人工单价				小计							
1.00元/工日				未计价材料费							
清单项目综合单价											
30.63											
材料费明细		主要材料名称、规格、型号		单位	数量	单价(元)	合价(元)	暂估单价(元)	暂估合价(元)		
		其他材料费		—	—	—	24.37	—	—		
		材料费小计		—	—	—	24.37	—	—		

综合单价分析表(一)

工程名称: 2024年度新江镇新展村宝坪入村道路硬化工程 标段: 第7页, 共21页

项目编码	040203007004	项目名称	C25混凝土路面厚0.18m	计量单位	m2	工程量	300.000					
清单综合单价组成明细												
定额编号	定额名称	定额单位	数量	单价			合价					
				人工费	材料费	机具费	管理费和利润	人工费	材料费	机具费	管理费和利润	
D2-3-46 扩	水泥混凝土路面 厚度18cm//扩: D2-3-46+D2-3-47*-2//换: 普通预拌混凝土	100m2	0.010	2945.80	9368.94	27.99	783.89	29.46	93.69	0.28	7.84	
D2-3-51	缩缝	100延长米	0.002	506.88	433.96	17.29	138.18	0.97	0.83	0.03	0.26	
D2-3-55	水泥混凝土路面养生 水养生	100m2	0.010	77.22	52.30		20.35	0.77	0.52		0.20	
人工单价				小计				31.20	95.04	0.31	8.30	
1.00元/工日				未计价材料费								
清单项目综合单价								134.87				
材料费明细	主要材料名称、规格、型号		单位	数量	单价(元)	合价(元)	暂估单价(元)	暂估合价(元)				
	其他材料费				—	95.04	—					
	材料费小计				—	95.04	—					

综合单价分析表(一)

工程名称: 2024年度新江镇新展村宝坪入村道路硬底化工程

标段:

第8页, 共21页

清单综合单价组成明细

项目编号	项目名称	回填方	计量单位	m ³	工程量	38.300					
清单综合单价组成明细											
定额编号	定额名称	定额单位	数量	单 价			合 价				
D1-1-133	回填土: 夯实机夯实槽、坑	100m ³ 压实方	0.010	人工费	材料费	机具费	管理费和利润	人工费	材料费	机具费	管理费和利润
				1229.58		218.70	399.87	12.30		2.19	4.00
	人工单价			小 计				12.30		2.19	4.00
	1.00元/工日			未计价材料费							
	清单项目综合单价						18.48				
材料费明细				主要材料名称、规格、型号		单位	数量	单价(元)	合价(元)	暂估单价(元)	暂估合价(元)
				其他材料费				—		—	
				材料费小计				—		—	

综合单价分析表(一)

工程名称: 2024年度新江镇新展村宝坪入村道路硬底化工程		标段:		第9页, 共21页								
项目编码	项目名称	砖基础	计量单位	m3	工程量							
010401001001	砖基础				0.066							
清单综合单价组成明细												
定额编号	定额名称	定额单位	数量	单价			合价					
				人工费	材料费	机具费	管理费 和 利润	人工费	材料费	机具费	管理费 和 利润	
A1-4-1 调	砖基础	10m3	0.100	1555.22	2659.03		468.74	155.52	265.90		46.87	
小 计								155.52	265.90		46.87	
				未计价材料费								
清单项目综合单价												
		清单项目综合单价		470.00								
材料费明细	主要材料名称、规格、型号		单位	数量	暂估单价 (元)	暂估合价 (元)						
	其他材料费				—	—						
	材料费小计				—	265.90						
					—	265.90						

综合单价分析表(一)

工程名称: 2024年度浙江镇新展村宝坪入村道路硬底化工程

标段:

第10页, 共21页

项目编号	010401003001	项目名称	实心砖墙
项目编码	010401003001	项目名称	实心砖墙
计量单位	m3	工程量	0.058

清单综合单价组成明细

定额编号	定额名称	定额单位	数量	单 价				合 价			
				人工费	材料费	机具费	管理费和利润	人工费	材料费	机具费	管理费和利润
A1-4-3 换	混水砖外墙 墙体厚度 1/2砖 (预拌水泥砂浆 M7.5)//换: 预拌水泥砂浆 M7.5	10m3	0.100	2211.12	2674.57		666.43	221.11	267.46		66.64
人工单价				小 计				221.11			
1.00元/工日				未计价材料费				267.46			
清单项目综合单价								551.38			
材料费明细											
主要材料名称、规格、型号				单位	数量	单价(元)	合价(元)	暂估单价(元)	暂估合价(元)		
其他材料费						—	267.46	—			
材料费小计						—	267.46	—			

综合单价分析表(一)

工程名称: 2024年度新江镇新展村宝坪入村道路硬化工程	标段:			第11页, 共21页
项目编码: 011201001001	项目名称: 墙面一般抹灰	计量单位: m2	工程量:	2.020

清单综合单价组成明细										
定额编号	定额名称	定额单位	数量	单价			合价			管理费和利润
				人工费	材料费	机具费	人工费	材料费	机具费	
A1-13-2 扩	底层抹灰20mm 各种墙面 外墙//换: 预拌水泥砂浆 M7.5 //扩: A1-13-2+A1-13-7*5	100m2	0.010	1940.51	915.94		19.41	9.16		5.92
人工单价				小计			19.41	9.16		5.92
1.00元/工日				未计价材料费						
清单项目综合单价										
主要材料名称、规格、型号				单位	数量	单价(元)	合价(元)	暂估单价(元)	暂估合价(元)	
其他材料费						—	9.16	—		
材料费小计						—	9.16	—		
34.48										

材料费明细

综合单价分析表(一)

工程名称: 2024年度新江镇新展村宝坪入村道路硬化工程

标段:

第12页, 共21页

清单综合单价组成明细

项目编号	项目名称	清单单位	工程数量	综合单价							
011204003001	块料墙面	m ²	0.480	单价			合价				
				人工费	材料费	机具费	管理费和利润	人工费	材料费	机具费	管理费和利润
A1-13-155	墙面镶贴陶瓷面砖密缝 1:2 水泥砂浆 块料周长1300外// 换: 瓷砖	100m ²	0.010	4541.67	3802.67		1385.21	45.42	38.03		13.85
人工单价				小计				45.42	38.03		13.85
1.00元/工日				未计价材料费				97.30			
清单项目综合单价											
主要材料名称、规格、型号			单位	数量	单价(元)	合价(元)	暂估单价(元)	暂估合价(元)			
其他材料费					—	38.03	—				
材料费小计					—	38.03	—				

综合单价分析表(一)

工程名称: 2024年度新江镇新展村宝坪入村道路硬化工程		标段:		第13页, 共21页						
项目编码	QLZJ001	项目名称	桥梁支架	计量单位	项					
				工程量	1.000					
清单综合单价组成明细										
定额编号	定额名称	定额单位	数量	单 价			合 价			
				人工费	材料费	机具费	管理费 和 利润	人工费	材料费	机具费
	人工单价		小 计							
	元/工日		未计价材料费							
清单项目综合单价										
材料费明细	主要材料名称、规格、型号		单 位	数 量	单 价(元)	合 价(元)	暂 估 单 价 (元)	暂 估 合 价 (元)		
	其他材料费				—		—			
	材料费小计				—		—			

综合单价分析表(一)

工程名称: 2024年度新江镇新展村宝坪入村道路硬化工程

标段:

第14页, 共21页

项目编码	项目编码	项目名称	模板的支撑	计量单位	t	工程量	1.000						
清单综合单价组成明细													
定额编号	定额名称	定额单位	数量	单价				合价					
				人工费	材料费	机具费	管理费和利润	人工费	材料费	机具费	管理费和利润		
	人工单价			小计									
	元/工日			未计价材料费									
清单项目综合单价													
主要材料名称、规格、型号				单位	数量	单价(元)	合价(元)	暂估单价(元)	暂估合价(元)				
其他材料费						—		—					
材料费小计						—		—					

材料费明细

综合单价分析表(一)

工程名称: 2024年度新江镇新展村宝坪入村道路硬底化工程		标段:		第15页, 共21页						
项目编码	SCWDZM001	项目名称	施工围挡照明	项	1.000					
		计量单位		项	1.000					
清单综合单价组成明细										
定额编号	定额名称	定额单位	数量	单 价			合 价			
				人工费	材料费	机具费	管理费 和 利润	人工费	材料费	机具费
	人工单价		小 计							
	元/工日			未计价材料费						
清单项目综合单价										
材料费明细	主要材料名称、规格、型号		单位	数量	单价(元)	合价(元)	暂估单价(元)	暂估合价(元)		
	其他材料费				—		—			
	材料费小计				—		—			

综合单价分析表(一)

工程名称: 2024年度新江镇新展村宝坪入村道路硬底化工程

标段:

第16页, 共21页

项目编号	DLAQFFDB001	项目名称	独立安全防护挡板	计量单位	m ²	工程量	1.000
------	-------------	------	----------	------	----------------	-----	-------

清单综合单价组成明细

定额编号	定额名称	定额单位	数量	单 价				合 价				
				人工费	材料费	机具费	管理费和利润	人工费	材料费	机具费	管理费和利润	
	人工单价											
	元/工日			未计价材料费								
清单项目综合单价												
	主要材料名称、规格、型号			单 位	数 量	单 价 (元)	合 价 (元)	暂 估 单 价 (元)	暂 估 合 价 (元)			
	其他材料费					—		—				
	材料费小计					—		—				

材料费明细

综合单价分析表(一)

工程名称: 2024年度新江镇新展村宝坪入村道路硬化工程		标段:		第17页, 共21页						
项目编码	DZSBJC001	项目名称	吊装设备基础	项	工程量					
				计量单位	1.000					
清单综合单价组成明细										
定额编号	定额名称	定额单位	数量	单 价			合 价			
				人工费	材料费	机具费	管理费 和 利润	人工费	材料费	机具费
	人工单价		小 计							
	元/工日			未计价材料费						
清单项目综合单价										
材料费明细	主要材料名称、规格、型号		单位	数量	单价(元)	合价(元)	暂估单价(元)	暂估合价(元)		
	其他材料费				—		—			
	材料费小计				—		—			

综合单价分析表(一)

工程名称: 2024年度浙江镇新展村宝坪入村道路硬底化工程

标段:

第18页, 共21页

项目编号	041109003001	项目名称	二次搬运		计量单位	项	工程量	1.000	
清单综合单价组成明细									
定额编号	定额名称	定额单位	数量	单 价				合 价	
				人工费	材料费	机具费	管理费和利润	人工费	材料费
	人工单价			小 计					
	元/工日			未计价材料费					
清单项目综合单价									
主要材料名称、规格、型号		单位	数量	单价(元)	合价(元)	暂估单价(元)	暂估合价		
其他材料费				—		—			
材料费小计				—		—			

综合单价分析表(一)

工程名称: 2024年度新江镇新展村宝坪入村道路硬化工程		标段:		第19页, 共21页						
项目编码	041109004001	项目名称	冬季施工	项	工程量					
				计量单位	1.000					
清单综合单价组成明细										
定额编号	定额名称	定额单位	数量	单 价			合 价			
				人工费	材料费	机具费	管理费 和 利润	人工费	材料费	机具费
	人工单价		小 计							
	元/工日			未计价材料费						
清单项目综合单价										
材料费明细	主要材料名称、规格、型号		数量	单 位	单价(元)	合价(元)	暂估单价 (元)	暂估合价 (元)		
	其他材料费				—		—			
	材料费小计				—		—			

综合单价分析表(一)

工程名称: 2024年度新江镇新展村宝坪入村道路硬化工程

标段:

第20页, 共21页

项目编号	项目名称	地上、地下设施、建筑物的临时保护设施	计量单位	项	工程量	1.000					
清单综合单价组成明细											
定额编号	定额名称	定额单位	数量	单 价			合 价				
				人工费	材料费	机具费	管理费和利润	人工费	材料费	机具费	管理费和利润
	人工单价			小 计							
	元/工日			未计价材料费							
清单项目综合单价											
主要材料名称、规格、型号				单 位	数 量	单 价 (元)	合 价 (元)	暂 估 单 价 (元)	暂 估 合 价 (元)		
其他材料费						—		—			
材料费小计						—		—			

材料费明细

综合单价分析表(一)

工程名称: 2024年度新江镇新展村宝坪入村道路硬底化工程		标段: 第21页, 共21页										
项目编码	041109007001	项目名称	已完工程及设备保护									
		计量单位	项									
		工程量	1.000									
清单综合单价组成明细												
定额编号	定额名称	定额单位	数量	单价			合价					
				人工费	材料费	机具费	管理费	利润	人工费	材料费	机具费	
	人工单价			小计								
	元/工日			未计价材料费								
清单项目综合单价												
材料费明细	主要材料名称、规格、型号		单位	数量	单价(元)	合价(元)	暂估单价(元)	暂估合价(元)				
	其他材料费				—		—					
	材料费小计				—		—					

总价措施项目清单与计价表

工程名称：2024年度新江镇新展村宝坪入村道路硬底化工程 标段：

第1页，共1页

序号	项目编码	项目名称	计算基础	费率 (%)	金额 (元)	调整费率 (%)	调整后金额 (元)	备注
1	QTCSF	其他措施项目费						
1.1	MBJZJF	模板及支架费						
1.2	DXGXJCJXF001	地下管线交叉降效费						
1.3	QT001	其他费用						
		小计						
合计								

编制人（造价人员）：

复核人（造价工程师）：

其他项目清单与计价汇总表

2024年度新江镇新展村宝坪入村道路硬底化工

工程名称：程

标段：

第1页，共1页

序号	项目名称	金额(元)	结算金额(元)	备注
1	暂列金额			
2	暂估价			
2.1	材料暂估价			
2.2	专业工程暂估价			
3	计日工			
4	总承包服务费			
5	索赔费用			
6	现场签证费用			
7	预算包干费	2045.54		按分部分项的人工费与施工机具费之和的6.00%计算
8	工程优质费			市级质量奖按4.50%计算；省级质量奖7.20%计算；国家级质量奖12.10%计算；
9	其他费用			
10	设计及预算编制费			以分部分项工程费为计算基础
11	工程监理费			以分部分项工程费为计算基础
	总计	2045.54		

暂列金额明细表

2024年度新江镇新展村宝坪入村道路硬底化工

工程名称: 程

标段:

第1页, 共1页

序号	项目名称	计量单位	暂列金额(元)	备注
1	暂列金额			发包人没有约定时, 按分部分项工程费的10.00%计算
合计				

规费、税金项目计价表

工程名称：2024年度新江镇新展村宝坪入村道路硬底化工程 标段：

第1页，共1页

序号	项目名称	计算基础	计算基数	计算费率(%)	金额(元)
1	规费				
2	增值税销项税额	税前工程造价	155875.970	9	14028.84
合计					14028.84

主要材料设备价格表

工程名称： 2024年度新江镇新展村宝坪入村道路硬底化工程

第1页 共1页

序号	材料设备编码	材料设备名称	规格、型号等特殊要求	单位	除税编制价(元)
1	00010003	机上人工		工日	230.00
2	00010010	人工费		元	1.00
3	03019001	圆钉 综合		kg	5.83
4	03139291	钢锯片 ϕ 300		片	264.96
5	03213001	铁件 综合		kg	4.87
6	04010015	复合普通硅酸盐水泥	P.C 32.5	t	335.00
7	04010045	白色硅酸盐水泥 32.5		t	700.00
8	04050005	碎石 20~40		m ³	168.50
9	04050045	碎石 60		m ³	168.50
10	04070045	石屑		m ³	77.00
11	04130001	标准砖 240×115×53		千块	330.00
12	05030060	板枋材 综合		m ³	1703.45
13	05030080	松杂板枋材		m ³	1703.45
14	07010025-0001	瓷砖		m ²	34.04
15	13310090	石油沥青 60~100#		t	4441.59
16	14030001	柴油		t	7820.00
17	34090010	白棉纱		kg	11.47
18	34110010	水		m ³	3.69
19	35010010	钢模板		kg	5.45
20	80010630	预拌水泥砂浆 1:2		m ³	442.48
21	80010680	预拌水泥砂浆 M7.5		m ³	384.96
22	80210210	普通预拌混凝土 C25		m ³	500.00
23	99450630	折旧费		元	1.00
24	99450640	检修费		元	1.00
25	99450650	维护费		元	1.00
26	99450660	安拆费		元	1.00
27	99450680	柴油	(机械用)0#	kg	7.82
28	99450700	电	(机械用)	kw·h	0.58
29	99450760	其他材料费		元	1.00